
令和４年９月 27 日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校長 大泉 エリ子 

 

 

下校時刻の変更についてのお知らせ 

 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より、本校教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、枚方市内における教職員の研修会実施ため、下記のとおり、下校時刻が変更となります

のでお知らせします。 

 

記 

 

  

※第１学年２組においては、枚方市内における教職員対象の研究授業を実施するため、５校時に 

体育の授業を行います。 

※第１学年２組の下校時刻は、午後３時 00 分頃です。 

※第１学年２組児童の下校時には、安全確保のため、教職員が次の場所の周辺まで付き添います。 

  ①春日神社 

  ②谷岡産業 

  ③ほっともっと（お弁当屋さん） 

  

日 程 対象学級 下 校 時 刻 等 

１０月１９日（水） 第１学年２組を 

除くすべての学級 
給食終了後、午後１時１０分下校 

事 由 枚方市内における教職員の研修会実施のため 


